
INFORMACJA O BEZPŁATNYM DOWOZIE WYBORCÓW DO LOKALI WYBORCZYCH
W DNIU 7 KWIETNIA 2024 ROKU W GMINIE TARNAWATKA

AUTOBUSY BĘDĄ SIĘ ZATRZYMYWAĆ NA WSZYSTKICH PRZYSTANKACH 
KOMUNIKACYJNYCH. 

WÓJT GMINY

 Piotr Pasieczny

Lp. WYJAZD
Numer
Kursu

Godzina

Miejscowość POWRÓT
Numer
Kursu

Godzina
I II I II

1. 8:52 14:12 NIEMIRÓWEK- KOLONIA /Suminek/

9:30 14:30

9:00 14:00 KLOCÓWKA
9:02 14:02 KLOCÓWKA KOLONIA
9:04 14:04 NIEMIRÓWEK
9:08 14:08 NIEMIRÓWEK- KOLONIA /OKW nr 5/

2. 9:30 14:30 KUNÓWKA

10:08 15:08

9:33 14:33 SUMIN 
/przystanek przy drodze nr 17 w kierunku Zamościa, 

SUMIN przy piekarni, SUMIN przy boisku/
9:38 14:38 UL. PÓŁNOCNA
9:43 14:43 TARNAWATKA /OKW nr 1/

3. 9:48 14:48 RYBOŁÓWSTWO

10:16 15:16
9:50 14:50 UL. WOLA /przy posesji nr 20/
9:52 14:52 TARNAWATKA /OKW nr 1/

4. 10:25 15:25 PAUCZNE
10:50 15:5010:32 15:32 HUTA TARNAWACKA /OKW nr 4/

5. 10:35 15:35 DĄBROWA TARNAWACKA
11:00 16:0010:40 15:40 TARNAWATKA-TARTAK /OKW nr 2/

6. 11:10 16:10 WIEPRZÓW ORDYNACKI /KOLONIA/

11:30 16:30

11:12 16:12 WIEPRZÓW ORDYNACKI /DUB/
/ przy posesji nr 143/

11:17 16:17 WIEPRZÓW /OKW nr 3/

7. 11:45 16:45 PODHUCIE

12:05 17:05

14:48 16:48 TYMIN
11:53 16:53 KOLONIA TYMIN /przy posesji nr 66/
11:58 16:58 HUTA TARNAWACKA /OKW nr 4/

8. 12:25 17:25 PAŃKÓW
12:55

 
17:55TARNAWATKA-TARTAK /OKW nr 2/


